LIPYUUIVU/AVAYIV 1 N PULLIVOYIIY JLYIVIDL 1\ P LYOVAVL U

TrOpOACKOT0 IMOCEJICHUA OT

.2016r. Ne

"OO0 yTBEpKIIEHIH OTYEeTa 00 MCIIOTHCHNUH OIOIKEeTa
IOpTuHCKOTO MyHHIIMTIANTBHOTO 00pa3zoBaHus 3a 2015

T.

Ucnonrenne Oromkera KOpTHHCKOrO MyHHUIHITAIBHOTO 00pa3oBaHUs Mo Hoxoxam 3a 2015 rox mo xomam
KJIaCCH()UKAITIH OTIepaIiid CEKTOPa TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABICHH, OTHOCSIIINXCS K T0X0JaM Oro/pkeTa

pyo.

HanmeHOBaHHE 10X0I0B

KO/
OIOIKETHOM
knaccuukaun Poccuiickoit
denepaunn

2015 roxn

1

2

HAJIOTOBBIE 1 HEHAJIOTOBBIE
JOXO/bI

1 00 00000 00 0000 000

6598655,80

HAJIOI'M HA ITPUBBUIb, JIOXO/IbI

1 01 00000 00 0000 000

Hausor Ha noxonb! pusnvecKnx JuIL

1 01 02000 01 0000 110

2226822,09

Hanor Ha 1oxombl GU3NYeCcKuX JUIY C TIOXOIO0B,
HMCTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJISIETCS HAJIOTOBBII areHT,
32 HCKJIFOUYEHUEM JIOXO/I0B, B OTHOIIIEHHUH KOTOPBIX
WCYHCTICHHE U yIIJIaTa Hajora OCyIIeCTBISIOTCS B
COOTBETCTBHH CO CTarbsamu 227, 227" u 228
Hanorosoro konekca Poccuiickoit @deneparuu

1 01 02010 01 0000 110

222143435

Hanor Ha 10x0/1bl pU3HYECKHX JIUIL C JOXO/OB,
l'[OJ'Iy'-leHHbIX oT OCyLL[eCTBJ'IeHI/IH JACATCIIBHOCTHU
(DU3UYCCKUMH JIUIIAMH, 3apETUCTPUPOBAHHBIMH B
KauyecTBE UHIMBUAYAJIbHBIX MTPEIIIPUHUMATENCH,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOLIUXCS YACTHOM NMPaKTHKOM,
a/IBOKATOB, YUPEAMBIINX aIBOKATCKUE KAOUHETHI U
JIPYTUX JIMII, 3aHUMAIOILUXCS] YACTHOM NMPAKTUKON B
COOTBETCTBHH cO cTaThel 227 Hamorosoro komekca
Poccuiickoii denepanun

02020 01 0000 110

199,27

Hanor Ha 10x0/16l pU3HYECKHX JIUIL C JOXO/OB,
l'[OJ'[y'-leHHbIX (I)I/ISI/I‘IGCKI/IMI/I JIMOaMu B COOTBETCTBUHU CO
cratbeii 228 Hanorosoro Kongekca Poccuiickoit
Denepaunn

02030 01 0000 110

6647,67

Hauor Ha 10X0mbl GU3MYECKUX JIUII B BHIIE
(hPUKCHPOBaHHBIX aBAHCOBBIX IIIATEXKEH C TOXOOB,
MOTY4CHHBIX (PU3UYECKUMH JIUIAMH, SIBIISFOIIIMUCS
WHOCTPAaHHBIMU TPpaXkIaHaMH, OCYIIECTBIIIOINMH
TPYZOBYIO AEATEIBHOCTD 10 HAMY Y HU3UUECKUX JIUI]
Ha OCHOBAHMH IIATEHTA B COOTBETCTBUU CO cTaThel 227!
Hanorosoro konexca Poccuiickoit @enepannu

02040 01 0000 110

~1459,20

HAJIOT'H HA TOBAPBI (PABOTHI,
YCJIYT'H), PEAJIN3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUNCKOMN
®EJEPALIUN

00000 00 0000 000

1742603,55

JIoXop!I OT yIIaThl aKIIM30B HA AU3EIHHOE
TOTUIMBO, TMOAJIEXKAIUE PACTIPEIEICHUI0 MEXITY
Oromkeramu cyorekToB Poccuiickoii @eneparin u
MECTHBIMH OIOJDKETaMH C YIE€TOM YCTaHOBJICHHBIX
UG GepeHIIMPOBAHHBIX HOPMATHBOB OTYHCIICHU
B MECTHBIE OIOKETEI

02230 01 0000 110

607476,55




JI0X0/IBI OT yIUIAThI aKIM30B HA MOTOPHBIC Maciia
JUTSL IU3EITBbHBIX U (MJTH) KapOrpPaTOPHBIX
(MHXKEKTOPHBIX )

JIBUTATEIICH, IOJICIKAIINE PACTIPEICIICHUIO
MeXxay OromkeTamu cyobekToB Poccuiickoit
denepalii 1 MECTHBIMU OFOJDKETAMHE C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX TU(D(hEpEeHIIUPOBAHHBIX
HOPMAaTHBOB OTYHCIICHUI B MECTHBIC OFOKETHI

1 03 02240 01

0000

110

16456,95

Jloxoap!l OT ymiaTel akIIM30B Ha aBTOMOOWITHHBIHA
OCH3WH, IPOU3BOIUMBIN Ha TEPPUTOPUH
Poccuiickoit deneparuu,

TIOJIJIEKAIINE PaCTIPEACTICHUIO MEXTY
Oromkeramu cyorekToB Poccuiickoii @eneparin u
MECTHBIMU 6}0}1)KeTaMI/I C y‘{eTOM yCTaHOBHeHHBIX
T PepeHIIMPOBAHHBIX HOPMATHBOB OTYHCICHUH
B MECTHBIE OIOIKETHI

1 03 02250 01

0000

110

1196801,85

Jloxoas!l OT ymiIaThl aKIIU30B HAa IPSIMOTOHHBIN
OeH31H, TPON3BOANMBIN HA TEPPUTOPHU
Poccuiickoit @eaepanuu,

MOJUIEXKAIINE PACIPEACTICHUIO MEXKIY
Oromkeramu cyobekToB Poccuiickoii denepanyuu u
MECTHBIMH OIO/KETaMH C y4€TOM yCTaHOBJIEHHBIX
muddepeHInpoBaHHBIX HOPMATHBOB OTYHCIICHUN
B MECTHBIE OIOKETHI

03

02250

01

0000

110

-78131,80

HAJIOTH HA UMYIIECTBO

06

00000

00

0000

000

1547095,54

Hauor Ha UMYyHIeCTBO (l)ﬂ3l/l‘leCKl/lX JIMIY

06

01000

00

0000

110

200526,61

Hauor Ha UMyI1IeCTBO (DU3UUECKHUX JTHIL,
B3MMAEMBIH 110 CTaBKaM, MPUMEHSICMBIM K
00bEeKTaM HaJIOTOOOIOKEHHUS, PACTIONIOKCHHBIM B
TpaHUIaX TOPOACKUX MOCEICHUMN

06

01030

13

0000

110

200526,61

3eMeJabHBII HAJIOT

06

06000

00

0000

110

1346568,93

3eMenbHBIN HAJIOT C OpraHu3anui

06

06030

03

0000

110

1189998,11

3eMeNbHEIA HAJIOT C OpraHu3alui, 00T JaroIInX
3€MEeNIbHBIM Y4aCTKOM, pacloI0KEHHBIM B
TpaHUIaX TOPOACKHUX MOCEICHUN

06

06033

13

0000

110

1189998,11

3eMeNbHBIH HAJIOT ¢ (PH3MYECKUX JIAI]

06

06040

00

0000

110

156570,82

3eMelbHBII Haor ¢ Gu3n4ecKux, 001 aronmx
3eMeJIbHBIM y4aCTKOM, PACHOJIOKEHHBIM B TPAHUIAX
TOPOJICKUX IOCEIEHUMN

06

06043

13

0000

110

156570,82

Focyz[apCTBeHHaﬂ NOIIJIMHA

08

00000

00

0000

000

115900,00

TlocynapcTBeHHas MONITHMHA 33 COBEPIIICHNE
HOTapUaNbHBIX JEHCTBUI JTOJKHOCTHBIMU
JIUI[AMHU OPTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJIECHUS, yTIOJTHOMOYEHHBIMH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATEIbHBIMH aKTaMU
Poccuiickoit denepannu Ha COBEPILIECHUE
HOTapUalbHBIX 1EHCTBUI

08

04020

00

0000

110

115900,00

OTMEHEHHBIM HAJIOTAM, CBOPAM "
HNHBIM OBA3ATEJIBHBIM IIJIATEKAM

09

00000

00

0000

000

40,07

Hanoru na HMYIIECTBO

09

04000

00

0000

110

40,07

3eMenbHBIN HaJIoT (110 00s3aTeIbCTBAM,

09

04050

00

0000

110

40,07

MOOMIIM3YEMBIi Ha TEPPUTOPHUSIX TIOCENCHUI

[ S

09

04053

13

0000

110

40,07




UMYILECTBA, HAXO/SIIIIETOCSI B
TOCYIAPCTBEHHOM U
MYHHUIUNAJIBHOW COBCTBEHHOCTH

11

00000

00

0000

000

690776,77

r = J
N0JIb30BAHME FOCYAaPCTBEHHOI0 H
MYHUIHIIAJIBHOTO HMYIIlecTBA (32
HCKJII0YeHHeM HMYIIeCTBA AaBTOHOMHBIX
YUpeKIeHUH, a TaK:Ke HMYIIecTBa
TOCYIapCTBEHHBIX ¥ MYHHIINIAJIBHBIX
YHUTAPHBIX NPeANPUATHIi, B

11

05000

00

0000

120

172562,94

Jloxozpl, moy4aeMble B BHJIC apSHAHOM IUIATHI 38
3eMeNbHbIC YYaCTKH, TOCYIApCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPBIE HE pa3rpaHHUyCHa, a
TaKKe CPEJICTBA OT IPONAXKH IpaBa Ha
3aKJTIOYCHHE JTOTOBOPOB apeH bl YKa3aHHBIX
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

11

05010

00

0000

120

81617,62

[l (i 7 ) i T
3€MECJIBHBIC YIaCTKH, TOCYIapCTBEHHA
COOCTBEHHOCTE Ha KOTOPBIC HC pasrpaHuicHa U
KOTOPBIC PACITOJIOKCHBI B I'paHUIIaX TOPOACKHUX
HOCCJ’ICHHﬁ, a TaKKE CPEACTBA OT IMMPOJAAXKU IIpaBa
Ha 3aKJIIOUYCHUC JOTOBOPOB apCHAbI YKa3aHHbBIX
3€MEJIBHBIX YYaCTK

11

05013

13

0000

120

81617,62

Joxonpl, nosyyaemble B BUJE apEHAHOM TUIATHI 32
3eMellbHbIe YUaCTKHU, TOCYJapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIC HE Pa3TPaHUYCHA, a
TaK)Ke CPeICTBa OT MPOIAXKH IIpaBa Ha
3aKJIIOUEHHUE JIOTOBOPOB apeH bl YKa3aHHbBIX
3eMeJbHBIX YIaCTKOB

11

05013

00

0000

120

90945,32

7= > 7 e ] hat ot
3€MEJIbHBIC YUYAaCTKH, IrOCyJapCTBECHHAA
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIC HC pasrpaHuicHa U
KOTOPLIC PACIIOJIOKCHBI B I'paHUI[aX TOPOACKHUX
HOCCHEHHﬁ, a TAKKC CPEACTBA OT IMMPOJAAXKU IIpaBa
Ha 3aKJIFIOUYCHUC JOTOBOPOB apCHAbI YKa3aHHBIX
3EMEJIbHBIX Y4aCTK

11

05013

13

0000

120

90945,32

[Ipoure MOCTYIUIEHHS OT HCIOJIB30BAHUS
MMYILECTBA, HAXO/SIIETOCS B COOCTBEHHOCTH
TOPOJICKHX MOCEJICHHUH (32 HCKIFOYEHUEM
HMYIIIECTBA MyHUITUTIATBHBIX aBTOHOMHBIX
YUpeXIeHUH, a TaKkKe UMyIIecTBa
MYHHULUIAIBHBIX YHUTAPHBIX NPEANPHATHH, B
TOM YHCJIE Ka3eHHBIX)

11

09000

00

0000

120

518213,83

IIpodne MOCTyIIICHHS OT UCTIOIBE30BAHHUS
MMYIILECTBA, HAXO/SIIIETOCS B COOCTBEHHOCTH
TOPOJICKUX MOCEIICHHUH (32 UCKITFOUCHUEM
UMYIIECTBA MyHUITUIATBEHBIX aBTOHOMHBIX
YUPEKACHHIHA, & TAKKE HMYILECTBA
MYHUIUITATHHBIX YHUTAPHBIX MPEIIPUATHIA, B
TOM YHUCJIC Ka3CHHBIX )

11

09040

00

0000

120

518213,83

[Ipourie MOCTYIUICHHS OT UCIIOJIb30BAHUSI
HMMYIIIECTBA, HAXOASAIIETOCS B COOCTBCHHOCTH
TOPOJICKHX MOCEJICHHUH (32 HCKIIFOYEHUEM
MUMYII[ECTBA MyHUIIUTIATbHBIX aBTOHOMHBIX
YUPEKICHUH, a TAKIKE UMYIICCTBA
MYHHIIUITATBHBIX YHUTAPHBIX MPEANPHSTHIA, B
TOM YHUCJIC Ka3CHHBIX )

11

09045

13

0000

120

518213,83

JOXO0AbI OT NPOJAKHA MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHUAJIBHBIX AKTUBOB

JloXozbl OT MPOIAXKHU 3eMEITbHBIX YIACTKOB,
TOCYIapCTBEHHAasi COOCTBEHHOCTb Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHUYeHa U KOTOPbIE PAcHONIOKEHbI B TPAaHUIAX
TOPOZICKUX MOCENIEHUN

14

00000

00

0000

000

275417,78

14

06000

00

0000

430

228789,92




Jloxoapl OT POk 3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB,
TOCyIapCTBeHHas: COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPBIE HE
pasrpaHu4eHa U KOTOPBIC PACTIONOKEHBI B TPAHUIIAX
TOPOJCKUX MOCENEeHUI

JOXOAbI OT NPOJAKU MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHUAJIBHBIX AKTUBOB

Jloxoasl OT POk 3eMEIbHBIX Y4aCTKOB,
TOCYIapCTBEHHAsi COOCTBEHHOCTD Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHnYeHa U KOTOPbIE PACMOIOKEHbI B TPAHUIAX
TOPOACKHUX MOCEIEHUI

JloXozbl OT IPOaXKK 3€MEIbHBIX YYaCTKOB,
TOCYapCTBeHHAsi COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPHIE HE
pasrpaHNYeHA U KOTOPHIE PacHOIOKEHBI B TPAaHHIAX
TOPOACKHUX MOCETEHUN

,Z[OXOI[I)I OT IpOJa>Ku 3€MEJIbHBIX Y4aCTKOB,
HaxXoOsAuxcs B COOCTBEHHOCTH TOpPOACKHUX TOCeNeHU
(33. UCKIIOYCHUEM 3€MCIIbHBIX YIaCTKOB
MYHUIUIIAJIbHBIX 6IOZ[)K6THI)IX 1 aBTOHOMHBIX

yUpexIeHUI)
J10XOIbI OT IPOAAXKHU 3€MEILHBIX YYaCTKOB,

HaxXOAAIINXCS B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX MOCEICHUH
(3a UCKIIFOYEHHEM 3eMEJbHBIX Y4aCTKOB
MYHHLMIAJIBHBIX OIOIXKETHBIX U aBTOHOMHBIX
YUpexXICHUH)

14

06013

13

0000

430

228789,92

14

00000

00

0000

000

46627,86

14

06013

00

0000

430

45650,31

14

05013

13

0000

430

45650,31

14

06025

00

0000

430

977,55

14

06025

13

0000

430

977,55

BE3BO3ME3/JHBIE IOCTYIIVIEHHUSA

00

00000

00

0000

000

14685590,34

BE3BO3ME3JIHBIE IIOCTYILUIEHUA OT
APYI'MX BIOJUKETOB BIO[CKETHOU
CHUCTEMBbI POCCUUCKOU ®EJEPAIINN

02

00000

00

0000

000

14685590,34

Jotauumu 61o1:xkeTtam cyobekToB Poccuiickoii
@enepanuu 1 MyHHIHMNAJILHBLIX 00pa3oBaHuii

02

01000

00

0000

151

10603600,00

JloTanuu Ha BbIpaBHUBaHHE OHOI:KeTHOM
00€eCIIeYeHHOCTH

02

01001

00

0000

151

10603600,00

Jotanuu OromKeTaM IMoCeIeHnH Ha
BEIpaBHUBAHUE OIOKETHOHW 00ECTIEYCHHOCTH

02

01001

13

0000

151

10603600,00

Cyocuaum 0rmkeram cyobekToB Poceuiickoii
Degepauuy U MYHUIMIAJBHBIX 00pa3oBaHUil
(MeskO101KeTHBIE CyOCHINH)

02

02000

00

0000

151

3560284,83

IIpouue cydcuanu

[\

02

02999

00

0000

151

3080284,83

IIpoune cydcuanm oroaKeTaM noceaeHui

02

02999

13

0000

151

3080284,83

Cy0Ocuausi npeaocrapjiasieMasi MeCTHBIM
OI0MKeTaM M3 00JIaCTHOIO OI0IKETa, B LeJsIX
peanu3anuyu MeponpHsATHIA, HATPIABJIEHHBIX
HAa noBbileHue 3P PeKTUBHOCTH OHIKETHBIX
Pacxo10B MyHUIMNAJIBHBIX 00pa30BaHUSA
Hpxkyrckoii od1acTn

02

02999

13

0000

151

480000,00

Cy6Bennnu 0romxeram cyobekToB Poceniickoii
@enepanuy 1 MYHUIHNAJIBHBIX 00pa30BaHMI

02

03000

00

0000

151

521705,51

CyOBeHIIMH 01012KeTaM HA OCYILECTBJICHHE
NEePBUYHOI0 BOMHCKOIO y4eTa Ha
TepPPUTOPHUSX, I1e OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMHCCApHATHI

02

03015

00

0000

151

463300,00

CyOBeHIHM OI0KEeTaM TIOCeIeHUH Ha
OCYILIECTBIICHUE TIEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, Tl OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHUCCapHATHI

02

03015

13

0000

151

463300,00

CyOBeHIIMHU OIOKETaM TIOCENICHUI Ha
OCYIIECTBIICHHE OTIECIBHBIX 0OIACTHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX ITOJTHOMOYHH B chepe
BOIOCHA0YKEHUS ¥ BOMOOTBEICHHS

02

03024

00

0000

151

57705,51




CyOBeHIIHM OI0KeTaM TIOCeIeHUH Ha
OCYILECTBICHUE OTJETIbHBIX 00IACTHBIX
rOCYyIapCTBEHHBIX MOJHOMOYHHT B chepe
BOJIOCHA0XKEHHS M BOIOOTBEICHHS

TOCYAApCTBEHHBIX MOJTHOMOYHI 110 ONPENEICHUIO
TIepeYHs JOJHKHOCTHBIX JIUI] OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS, YITOTHOMOYEHHBIX COCTABIIATh
MPOTOKOJIBI 00 aIMUHUCTPATUBHBIX
MIPaBOHAPYIIEHHUIX

OCYIIECTBICHUEOTACIBHBIX OOJIACTHBIX
TOCYAAPCTBEHHBIX MOJIHOMOYHI 110 ONPENEICHUIO
MepeyHs TOJKHOCTHBIX JIUI] OPraHOB MECTHOT'O
CaMOyTIpaBJICHUS, YITOJTHOMOYEHHBIX COCTABIISATh
MIPOTOKOJIBI 00 aIMUHUCTPATUBHBIX
MIPaBOHAPYIICHUSIX

2 02 03024 13 0000

2 02 03024 00 0000

2 02 03024 13 0000

151

151

151

57705,51

700,00

700,00

HUTOTO JOXOJIOB

21284246,14

3aBeayromas CEKTOpa M0 OPraHU3alMOHHO-
MIPaBOBOM, KaAPOBOH U COIMAIILHOM padoTe

C.B.BopoBukoa




IIpunoxenue 2 x pemenuto Aymsr KOpTunckoro

ropozckoro mocenerns ot24 .03 . 2016r. Ne 125 "O6

YTBEP>KACHUH OTUeTa 00 HCIIOIHEHUHU OIoIKeTa

IOptuHCKOTO MyHHIIMTIATEHOTO 00pa3zoBanus 3a 2015 r."

Ucnonnaenne Oromxera KOpTHHCKOrO MYyHUIMITAIBHOTO 00pa3oBaHus Mo goxoxam 3a 2015 rox mo xomam
BHJIOB JIOXOZIOB, IOIBUIOB JIOXOMIOB, KJIaCCU(HUKAITIH OTIEpAIHil CEKTOpa TOCYIapCTBEHHOTO YIIPaBIICHIS,
OTHOCSIIUXCA K TOX0aM OFOKeTa

pyo.

HanmeHOBaHHE 10X0I0B

KOJI

OFOIDKETHOH Kitaccu(uKaruu
Poccuiickoit deneparuu

2015 rox

1

HAJIOTOBBIE 1 HEHAJIOTOBBIE
JOXO/bI

182

00

00000 00 0000 000 6598655,80

HAJIOI'M HA ITPUBBUIb, JIOXO/IbI

182

00000 00 0000 000

Hausor Ha noxons! pusnvecKnx JuIL

182

01

02000 01 0000 110 2226822,09

Hanor Ha 1oxombl GU3NYeCcKuX JUIY C TIOXOIO0B,
HMCTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJISIETCS HAJIOTOBBII areHT,
32 HCKJIFOUYEHUEM JIOXO/I0B, B OTHOIIIEHHUH KOTOPBIX
WCUMCIICHHUE U YIIJIaTa Hajora OCylUIeCTBISIOTCS B
COOTBETCTBHH CO CTarbsamu 227, 227" u 228
Hanorosoro konekca Poccuiickoit ®deneparuu

182

02010 01 0000 110 222143435

Hanor Ha 10X0mbl (PH3HYESCKUX JIHIT C TIOXO/IOB,
l'[OJ'Iy'-leHHbIX oT OCyLL[eCTBJ'IeHI/IH JACATCIIBHOCTHU
(DU3UYCCKUMH JIUIIAMH, 3apETUCTPUPOBAHHBIMH B
KauyecTBE UHIMBUAYAJIbHBIX MTPEIIIPUHUMATENCH,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOLIUXCS YACTHOM MPAKTHKOM,
aJIBOKATOB, YUPEAHUBIIAX aIBOKATCKUEC KAOMHETHI U
JIPYTUX JIMII, 3aHUMAIOILUXCS] YACTHOM NMPAKTUKON B
COOTBETCTBHH CO cTaThel 227 Hamorosoro komekca
Poccuiickoii denepanun

182

02020 01 0000 110 199,27

Hanor Ha 10X0mbl (PU3HYESCKUX JIHIT C TOXOIOB,
l'[OJ'[y'-leHHbIX (I)I/ISI/I‘IGCKI/IMI/I JIMOaMu B COOTBETCTBUHU CO
cratbeii 228 Hanorosoro Koxgekca Poccuiickoit
Denepaunn

182

02030 01 0000 110 6647,67

Hanor Ha noxons! GU3HYECKUX JIUI B BHIE
(hPUKCHPOBaHHBIX aBAHCOBBIX IIIATEKEH C TOXOOB,
MOTY4CHHBIX (PU3UYECKUMH JIUIIAMH, SIBIISFOIIIIMUCS
WHOCTPAaHHBIMH TPaXkIaHaMH, OCYIIECTBIIIOMINMH
TPYZOBYIO AEATEIBHOCTD 10 HAMY Y HU3UUECKUX JIUI]
HA OCHOBAHMH IIAaTE€HTa B COOTBETCTBUU CO cTaTheil 227!
Hanorosoro konexca Poccuiickoit @enepannu

182

02040 01 0000 110 -1459,20

HAJIOTA HA TOBAPHI (PABOTBI,
YCJIYT'H), PEAJIN3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUNCKOMN
®EJEPALIUN

100

03

00000 00 0000 000 1742603,55

JIoXop!I OT yIIaThl aKIIM30B HA AU3EIHHOE
TOTUIMBO, MOAJIEXKAIUE PACTIPEIEICHUI0 MEXITY
Oromkeramu cyorekToB Poccmiickoii @eneparin u
MECTHBIMH OFO/PKETAMH C YUETOM YCTaHOBJICHHBIX
TG GepeHIIMPOBAHHBIX HOPMATHBOB OTYHCIICHU
B MECTHBIE OIOKETEI

100

02230 01 0000 110 607476,55




JI0X0/IBI OT yIUIAThI aKIM30B HA MOTOPHBIC Maciia
JUTSL IU3EITBbHBIX U (MJTH) KapOrpPaTOPHBIX
(MHXKEKTOPHBIX )

JIBUTATEIICH, IOJICIKAIINE PACTIPEICIICHUIO
MeXxay OromkeTamu cyobekToB Poccuiickoit
denepalii 1 MECTHBIMU OFOJDKETAMHE C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX TU(D(hEpEeHIIUPOBAHHBIX
HOPMAaTHBOB OTYHCIICHUI B MECTHBIC OFOKETHI

100 1 03 02240 01

0000

110

16456,95

Jloxoap!l OT ymiaTel akIIM30B Ha aBTOMOOWITHHBIHA
OCH3WH, IPOU3BOIUMBIN Ha TEPPUTOPUH
Poccuiickoit deneparuu,

TIOJIJIEKAIINE PaCTIPEACTICHUIO MEXTY
Oromkeramu cyorekToB Poccuiickoii @eneparin u
MECTHBIMU 6}0}1)KeTaMI/I C y‘{eTOM yCTaHOBHeHHBIX
T PepeHIIMPOBAHHBIX HOPMATHBOB OTYHCICHUH
B MECTHBIE OIOIKETHI

100 1 03 02250 01

0000

110

1196801,85

Jloxoas!l OT ymiIaThl aKIIU30B HAa IPSIMOTOHHBIN
OeH31H, TPON3BOANMBIN HA TEPPUTOPHU
Poccuiickoit @eaepanuu,

MOJUIEXKAIINE PACIPEACTICHUIO MEXKIY
Oromkeramu cyobekToB Poccuiickoii denepanyuu u
MECTHBIMH OIO/KETaMH C y4€TOM yCTaHOBJIEHHBIX
muddepeHInpoBaHHBIX HOPMATHBOB OTYHCIICHUN
B MECTHBIE OIOKETHI

100

03

02250

01

0000

110

-78131,80

HAJIOTH HA UMYIIECTBO

182

06

00000

00

0000

000

1547095,54

Hauor Ha UMYyHIeCTBO (l)ﬂ3l/l‘leCKl/lX JIMIY

182

06

01000

00

0000

110

200526,61

Hauor Ha UMyI1IeCTBO (DU3UUECKHUX JTHIL,
B3MMAEMBIH 110 CTaBKaM, MPUMEHSICMBIM K
00bEeKTaM HaJIOTOOOIOKEHHUS, PACTIONIOKCHHBIM B
TpaHUIaX TOPOACKUX MOCEICHUMN

182

06

01030

13

0000

110

200526,61

3eMeJabHBII HAJIOT

182

06

06000

00

0000

110

1346568,93

3eMenbHBIN HAJIOT C OpraHu3anui

182

06

06030

03

0000

110

1189998,11

3eMeNbHEIA HAJIOT C OpraHu3alui, 00T JaroIInX
3€MEeNIbHBIM Y4aCTKOM, pacloI0KEHHBIM B
TpaHUIaX TOPOACKHUX MOCEICHUN

182

06

06033

13

0000

110

1189998,11

3eMeNbHBIH HAJIOT ¢ (PH3MYECKUX JIAI]

182

06

06040

00

0000

110

156570,82

3eMelbHBII Haor ¢ Gu3n4ecKux, 001 aronmx
3eMeJIbHBIM y4aCTKOM, PACHOJIOKEHHBIM B TPAHUIAX
TOPOJICKUX IOCEIEHUMN

182

06

06043

13

0000

110

156570,82

Focyz[apCTBeHHaﬂ NOIIJIMHA

950

08

00000

00

0000

000

115900,00

TlocynapcTBeHHas MONITHMHA 33 COBEPIIICHNE
HOTapUaNbHBIX JEHCTBUI JTOJKHOCTHBIMU
JIUI[AMHU OPTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJIECHUS, yTIOJTHOMOYEHHBIMH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATEIbHBIMH aKTaMU
Poccuiickoit denepannu Ha COBEPILIECHUE
HOTapUalbHBIX 1EHCTBUI

950

08

04020

00

0000

110

115900,00

OTMEHEHHBIM HAJIOTAM, CBOPAM "
HNHBIM OBA3ATEJIBHBIM IIJIATEKAM

182

09

00000

00

0000

000

40,07

Hanoru na HMYIIECTBO

182

09

04000

00

0000

110

40,07

3eMenbHBIN HaJIoT (110 00s3aTeIbCTBAM,

182

09

04050

00

0000

110

40,07

MOOMIIM3YEMBIi Ha TEPPUTOPHUSIX TIOCENCHUI

182

—_ = =] -

09

04053

13

0000

110

40,07




UMYILECTBA, HAXO/SIIIIETOCSI B
TOCYIAPCTBEHHOM U
MYHHUIUNAJIBHOW COBCTBEHHOCTH

000

1

00000

00

0000

000

690776,77

r = J
N0JIb30BAHME FOCYAaPCTBEHHOI0 H
MYHUIHIIAJIBHOTO HMYIIlecTBA (32
HCKJII0YeHHeM HMYIIeCTBA AaBTOHOMHBIX
YUpeKIeHUH, a TaK:Ke HMYIIecTBa
TOCYIapCTBEHHBIX ¥ MYHHIINIAJIBHBIX
YHUTAPHBIX NPeANPUATHIi, B

000

11

05000

00

0000

120

172562,94

Jloxozpl, moy4aeMble B BHJIC apSHAHOM IUIATHI 38
3eMeNbHbIC YYaCTKH, TOCYIApCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPBIE HE pa3rpaHHUyCHa, a
TaKKe CPEJICTBA OT IPONAXKH IpaBa Ha
3aKJTIOYCHHE JTOTOBOPOB apeH bl YKa3aHHBIX
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

909

11

05010

00

0000

120

81617,62

[l (i 7 ) i T
3€MECJIBHBIC YIaCTKH, TOCYIapCTBEHHA
COOCTBEHHOCTE Ha KOTOPBIC HC pasrpaHuicHa U
KOTOPBIC PACITOJIOKCHBI B I'paHUIIaX TOPOACKHUX
HOCCJ’ICHHﬁ, a TaKKE CPEACTBA OT IMMPOJAAXKU IIpaBa
Ha 3aKJIIOUYCHUC JOTOBOPOB apCHAbI YKa3aHHbBIX
3€MEJIBHBIX YYaCTK

909

11

05013

13

0000

120

81617,62

Joxonpl, nosyyaemble B BUJE apEHAHOM TUIATHI 32
3eMellbHbIe YUaCTKHU, TOCYJapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIC HE Pa3TPaHUYCHA, a
TaK)Ke CPeICTBa OT MPOIAXKH IIpaBa Ha
3aKJIIOUEHHUE JIOTOBOPOB apeH bl YKa3aHHbBIX
3eMeJbHBIX YIaCTKOB

950

11

05013

00

0000

120

90945,32

7= > 7 e ] hat ot
3€MEJIbHBIC YUYAaCTKH, IrOCyJapCTBECHHAA
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIC HC pasrpaHuicHa U
KOTOPLIC PACIIOJIOKCHBI B I'paHUI[aX TOPOACKHUX
HOCCHEHHﬁ, a TAKKC CPEACTBA OT IMMPOJAAXKU IIpaBa
Ha 3aKJIFIOUYCHUC JOTOBOPOB apCHAbI YKa3aHHBIX
3EMEJIbHBIX Y4aCTK

950

11

05013

13

0000

120

90945,32

[Ipoure MOCTYIUIEHHS OT HCIOJIB30BAHUS
MMYILECTBA, HAXO/SIIETOCS B COOCTBEHHOCTH
TOPOJICKHX MOCEJICHHUH (32 HCKIFOYEHUEM
HMYIIIECTBA MyHUITUTIATBHBIX aBTOHOMHBIX
YUpeXIeHUH, a TaKkKe UMyIIecTBa
MYHHULUIAIBHBIX YHUTAPHBIX NPEANPHATHH, B
TOM YHCJIE Ka3eHHBIX)

950

11

09000

00

0000

120

518213,83

IIpodne MOCTyIIICHHS OT UCTIOIBE30BAHHUS
MMYIILECTBA, HAXO/SIIIETOCS B COOCTBEHHOCTH
TOPOJICKUX MOCEIICHHUH (32 UCKITFOUCHUEM
UMYIIECTBA MyHUITUIATBEHBIX aBTOHOMHBIX
YUPEKACHHIHA, & TAKKE HMYILECTBA
MYHUIUITATHHBIX YHUTAPHBIX MPEIIPUATHIA, B
TOM YHUCJIC Ka3CHHBIX )

950

11

09040

00

0000

120

518213,83

[Ipourie MOCTYIUICHHS OT UCIIOJIb30BAHUSI
HMMYIIIECTBA, HAXOASAIIETOCS B COOCTBCHHOCTH
TOPOJICKHX MOCEJICHHUH (32 HCKIIFOYEHUEM
MUMYII[ECTBA MyHUIIUTIATbHBIX aBTOHOMHBIX
YUPEKICHUH, a TAKIKE UMYIICCTBA
MYHHIIUITATBHBIX YHUTAPHBIX MPEANPHSTHIA, B
TOM YHUCJIC Ka3CHHBIX )

950

11

09045

13

0000

120

518213,83

JOXO0AbI OT NPOJAKHA MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHUAJIBHBIX AKTUBOB

JloXozbl OT MPOIAXKHU 3eMEITbHBIX YIACTKOB,
TOCYIapCTBEHHAasi COOCTBEHHOCTb Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHUYeHa U KOTOPbIE PAcHONIOKEHbI B TPAaHUIAX
TOPOZICKUX MOCENIEHUN

000

14

00000

00

0000

000

275417,78

909

14

06000

00

0000

430

228789,92




Jloxoapl OT POk 3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB,
TOCyIapCTBeHHas: COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPBIE HE
pasrpaHu4eHa U KOTOPBIC PACTIONOKEHBI B TPAHUIIAX
TOPOJCKUX MOCENEeHUI

JOXOAbI OT NPOJAKU MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHUAJIBHBIX AKTUBOB

Jloxoasl OT POk 3eMEIbHBIX Y4aCTKOB,
TOCYIapCTBEHHAsi COOCTBEHHOCTD Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHnYeHa U KOTOPbIE PACMOIOKEHbI B TPAHUIAX
TOPOACKHUX MOCEIEHUI

JloXozbl OT IPOaXKK 3€MEIbHBIX YYaCTKOB,
TOCYapCTBeHHAsi COOCTBEHHOCTB Ha KOTOpPHIE HE
pasrpaHNYeHA U KOTOPHIE PacHOIOKEHBI B TPAaHHIAX
TOPOACKHUX MOCETEHUN

,Z[OXOI[I)I OT IpOJa>Ku 3€MEJIbHBIX Y4aCTKOB,
HaxXoOsAuxcs B COOCTBEHHOCTH TOpPOACKHUX TOCeNeHU
(33. UCKIIOYCHUEM 3€MCIIbHBIX YIaCTKOB
MYHUIUIIAJIbHBIX 6IOZ[)K6THI)IX 1 aBTOHOMHBIX

yUpexIeHUI)
J10XOIbI OT IPOAAXKHU 3€MEILHBIX YYaCTKOB,

HaxXOAAIINXCS B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX MOCEICHUH
(3a UCKIIFOYEHHEM 3eMEJbHBIX Y4aCTKOB
MYHHLMIAJIBHBIX OIOIXKETHBIX U aBTOHOMHBIX
YUpexXICHUH)

909

14

06013

13

0000

430

228789,92

950

14

00000

00

0000

000

46627,86

950

14

06013

00

0000

430

45650,31

950

14

05013

13

0000

430

45650,31

950

14

06025

00

0000

430

977,55

950

14

06025

13

0000

430

977,55

BE3BO3ME3/JHBIE IOCTYIIVIEHHUSA

950

00

00000

00

0000

000

14685590,34

BE3BO3ME3JIHBIE IIOCTYILUIEHUA OT
APYI'MX BIOJUKETOB BIO[CKETHOU
CHUCTEMBbI POCCUUCKOU ®EJEPAIINN

950

02

00000

00

0000

000

14685590,34

Jotauumu 61o1:xkeTtam cyobekToB Poccuiickoii
@enepanuu 1 MyHHIHMNAJILHBLIX 00pa3oBaHuii

950

02

01000

00

0000

151

10603600,00

JloTanuu Ha BbIpaBHUBaHHE OHOI:KeTHOM
00€eCIIeYeHHOCTH

950

02

01001

00

0000

151

10603600,00

Jotanuu OromKeTaM IMoCeIeHnH Ha
BEIpaBHUBAHUE OIOKETHOHW 00ECTIEYCHHOCTH

950

02

01001

13

0000

151

10603600,00

Cyocuaum 0rmkeram cyobekToB Poceuiickoii
Degepauuy U MYHUIMIAJBHBIX 00pa3oBaHUil
(MeskO101KeTHBIE CyOCHINH)

950

02

02000

00

0000

151

3560284,83

IIpouue cydcuanu

950

[\

02

02999

00

0000

151

3080284,83

IIpoune cydcuanm oroaKeTaM noceaeHui

950

02

02999

13

0000

151

3080284,83

Cy0Ocuausi npeaocrapjiasieMasi MeCTHBIM
OI0MKeTaM M3 00JIaCTHOIO OI0IKETa, B LeJsIX
peanu3anuyu MeponpHsATHIA, HATPIABJIEHHBIX
HAa noBbileHue 3P PeKTUBHOCTH OHIKETHBIX
Pacxo10B MyHUIMNAJIBHBIX 00pa30BaHUSA
Hpxkyrckoii od1acTn

950

02

02999

13

0000

151

480000,00

Cy6Bennnu 0romxeram cyobekToB Poceniickoii
@enepanuy 1 MYHUIHNAJIBHBIX 00pa30BaHMI

950

02

03000

00

0000

151

521705,51

CyOBeHIIMH 01012KeTaM HA OCYILECTBJICHHE
NEePBUYHOI0 BOMHCKOIO y4eTa Ha
TepPPUTOPHUSX, I1e OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMHCCApHATHI

950

02

03015

00

0000

151

463300,00

CyOBeHIHM OI0KEeTaM TIOCeIeHUH Ha
OCYILIECTBIICHUE TIEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, Tl OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHUCCapHATHI

950

02

03015

13

0000

151

463300,00

CyOBeHIIMHU OIOKETaM TIOCENICHUI Ha
OCYIIECTBIICHHE OTIECIBHBIX 0OIACTHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX ITOJTHOMOYHH B chepe
BOIOCHA0YKEHUS ¥ BOMOOTBEICHHS

950

02

03024

00

0000

151

57705,51




CyOBeHIIHM OI0KeTaM TIOCeIeHUH Ha
OCYILECTBICHUE OTJETIbHBIX 00IACTHBIX
rOCYyIapCTBEHHBIX MOJHOMOYHHT B chepe
BOJIOCHA0XKEHHS M BOIOOTBEICHHS

TOCYAApCTBEHHBIX MOJTHOMOYHI 110 ONPENEICHUIO
TIepeYHs JOJHKHOCTHBIX JIUI] OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS, YITOTHOMOYEHHBIX COCTABIIATh
MPOTOKOJIBI 00 aIMUHUCTPATUBHBIX
MIPaBOHAPYIIEHHUIX

OCYIIECTBICHUEOTACIBHBIX OOJIACTHBIX
TOCYAAPCTBEHHBIX MOJIHOMOYHI 110 ONPENEICHUIO
MepeyHs TOJKHOCTHBIX JIUI] OPraHOB MECTHOT'O
CaMOyTIpaBJICHUS, YITOJTHOMOYEHHBIX COCTABIISATh
MIPOTOKOJIBI 00 aIMUHUCTPATUBHBIX
MIPaBOHAPYIICHUSIX

950 2 02 03024 13 0000

950 2 02 03024 00 0000

950 2 02 03024 13 0000

151

151

151

57705,51

700,00

700,00

HUTOTO JOXOJIOB

21284246,14

3aBeayromas CEKTOpa M0 OPraHU3alMOHHO-
MIPaBOBOM, KaAPOBOH U COIMAIILHOM padoTe

C.B.bopoBukoBa
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